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Suomen yliopistokirjastojen neuvoston toiminta vuonna 2008 
 
 
FOKUKSESSA 2008 
 

YHTEISKUNNALLINEN VAIKUTTAMINEN 
- vaikuttaminen yliopistokirjastojen asemaan rakenteellisessa kehittämisessä 
- vaikuttaminen yliopistokirjastojen ja niille tärkeiden asioiden rahoituksen 

reunaehtoihin 
- neuvoston näkyvyyden lisääminen 
HANKKEET JA VERKOSTOYHTEISTYÖ 
- yliopistokirjastojen tutkimustarpeet –hanke 
- kokemusten vaihto osaamisen kehittämisestä 
- informaatiolukutaidon kehittäminen 
- sisällönkuvailun kehittämisen asiantuntijaryhmä 
- tietojärjestelmäinfrastruktuurin ja informaatioarkkitehtuurin kehittämisen 

asiantuntijaryhmä 
OSALLISTUMINEN MUIDEN HANKKEISIIN 
- opetusministeriön rakenteellisen kehittämisen hanke 
- kansallinen digitaalinen kirjasto 
- kansalliset infrastruktuurit 

 
 
Yhteiskunnallinen vaikuttaminen 
 
 
Yliopistokirjastojen asema rakenteellisessa kehittämisessä 
 

Rakenteelliseen kehittämiseen vaikuttaminen linjasi neuvoston toimintaa vuonna 2008. 
Neuvoston tavoitteena on ollut tasa-arvoisen tieteellisen tiedonsaannin turvaaminen 
sekä toimiva kirjastoverkosto ja verkostoyhteistyö osana rakenteellisesti uudistuvaa 
yliopistolaitosta.  

 
Tutkimuksen ja opetuksen tietohuollon tasapuolisen saatavuuden turvaamiseksi 
neuvosto on pitänyt tärkeänä yliopistojen verkostoyhteistyönä luomien yhteisten 
palvelujen ja toimintojen säilyttämistä rakenteita muutettaessa sekä yliopistokirjastojen 
toimimista jatkossakin selkeästi tutkimusta ja opetusta tukevina sekä avoimesti 
kansalaisia palvelevina laitoksina. 
 
Vuonna 2008 keskeisiä asioita, joihin yliopistokirjastot ja neuvosto halusivat vaikuttaa, 
olivat 
- yliopistojen rakenteellinen kehittäminen ja kirjastojen asema kehittämisessä  
- yliopistolain valmistelu ja sen vaikutus kirjastojen asemaan 
- yliopistojen ja siten myös yliopistokirjastojen rahoitus 
- yliopistokirjastojen keskitettyjen – erityisesti Kansalliskirjaston ja Varastokirjaston – 

palveluiden organisoituminen uuden yliopistolain aikana 
- yliopistokirjastojen kolmannen tehtävän, julkisen kirjastotoiminnan, jatkuvuus ja 

resursointi 
- yliopisto- ja ammattikorkeakoulukirjastojen yhteistyö. 
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Vaikuttaminen yliopistokirjastojen ja niille tärkeiden asioiden rahoituksen reunaehtoihin 
 

Neuvosto on seurannut keskustelua yliopistojen rakenteellisesta kehittämisestä ja on 
yrittänyt kannanotoillaan vaikuttaa siihen, että kirjastot saisivat osuuden täydentävästä 
tutkimusrahoituksesta. Neuvosto on pyrkinyt vaikuttamaan siihen, että avoimen 
tieteellisen julkaisutoiminnan edellyttämä rahoitus turvattaisiin osana tutkimusprojektin 
kustannuksia suunnitteluvaiheesta lähtien. 
 
Rahoitukseen liittyvät asiat ja ongelmat olivat esillä aina yliopistokirjastojen asemaa ja 
kehittämistä käsiteltäessä läpikäyvänä periaatteena. 
 
Opetusministeriön kanssa toukokuun 2008 lopussa pidetyssä kokouksessa keskusteltiin 
laajasti yliopistokirjastoja koskevista asioista. 

 
 
Näkyvyyden lisääminen 
 

Vuonna 2008 painopisteinä olivat erityisesti neuvoston näkemykset korkeakoulujen 
rakenteellisesta kehittämisestä ja sen merkityksestä yliopistokirjastoille sekä 
yliopistokirjastojen rahoitus. 

 
Yliopistokirjastojen neuvoston viestinnässä korostui edelleen suhteiden vahvistaminen 
sidosryhmiin sekä profiloituminen merkittävänä kirjastotoiminnan asiantuntijana ja 
tieteellisten kirjastopalvelujen uudistajana. Neuvoston toiminnasta laadittiin tiivis 
yleisesite, joka on tulostettavissa neuvoston sivuilta ja kopioitavissa erilaisiin 
käyttötarkoituksiin.  

 
Tavoitteena on edelleen ollut, että neuvoston jäsenistö ja yliopistokirjastojen henkilöstö 
sopivissa tilanteissa tiedottaa myös neuvoston toiminnasta ja yliopistokirjastoille 
yhteisesti tärkeistä asioista alueellisesti ja yliopistoissaan.  

 
 
Kansainvälinen näkyvyys ja yhteistyö 
 

Valmistelut vuoden 2009 kansainvälisen näkyvyyden lisäämiseksi aloitettiin laatimalla 
tietopaketti, joka koostuu tiiviistä kokonaiskatsauksesta yliopistokirjastojen ja neuvoston 
toimintaan. Siinä mahdollisuuksien mukaan tuodaan esiin myös yksittäisten henkilöiden 
näkemyksiä ja yksittäisiä yliopistokirjastoja esimerkkeinä suomalaisesta ajattelutavasta 
ja kehitystoiminnasta. Tietopaketin lopullinen valmistuminen siirtyy vuodelle 2009, 
samoin sen kääntäminen englannin ja ruotsin kielelle. 

 
 
Hankkeet 
 
Laatu ja vaikuttavuus 
 

Hankkeen myötä laadun kehittäminen on vakiintunut osaksi yliopistokirjastojen 
neuvoston toimintaa. Vuoden 2008 aikana laaturyhmä järjesti Tampereen yliopistossa 
kaksi seminaaria: ”Osaamistarvekartta yliopistokirjastoissa: kokemukset ja näkemykset 
jaossa” (4.2.2008) ja ”Yliopistokirjastojen laadun varmistus: kokemukset ja näkemykset 
jaossa” (3.12.2008).  
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Yliopistokirjastojen tutkimustarpeet 
 

Tampereen yliopiston informaatiotutkimuksen laitoksen johdolla tuotetussa selvityksessä 
kartoitettiin keskeisimpiä tutkimustarpeita, joita liittyy yliopistokirjastojen palvelujen 
kehittämiseen osana muuttuvaa informaatioympäristöä sekä tutkimus- ja 
innovaatiojärjestelmää. Selvitys sisälsi yliopistokirjastojen toimintaympäristön 
muutostrendien arvioinnin ja rakenteiden ja toiminnan kehittämiseen liittyvien 
tutkimustarpeiden tunnistamisen. 
 
Selvitystä käsiteltiin syyskuun kokouksessa. Samassa tilaisuudessa keskusteltiin 
yliopistokirjastoja koskevista tutkimusmahdollisuuksista laajemminkin ja nimettiin 
työryhmä valmistelemaan e-tiedettä koskevaa tutkimusohjelmaesitystä Suomen 
Akatemialle. Tutkimusohjelmaesitys toimitettiin Akatemiaan vuoden loppuun mennessä.   

 
 
Yliopistokirjastojen tietojärjestelmiin ja informaatioarkkitehtuuriin liittyvät palvelutarpeet 
 

Toimintasuunnitelmassa mukana olleeseen kirjastojen digitaaliseen infrastruktuuriin 
liittyen perustettiin hanke Yliopistokirjastojen tietojärjestelmiin ja 
informaatioarkkitehtuuriin liittyvät palvelutarpeet ja sille nimettiin työryhmä. 

Hankkeessa selvitetään tieto- ja viestintäteknologian käyttö ja kehitysnäkymät 
yliopistokirjastoissa ja arvioidaan toimintamallien ja järjestelmien käytön 
yhtenäistämismahdollisuuksia sekä yhteisillä toimintatavoilla saavutettavaa taloudellista 
tai muuta hyötyä. Hankkeen tavoitteet liittyvät myös valtion tietohallinnon kehittämiseen, 
kirjastojen IT-toiminnan niveltämiseen kokonaisarkkitehtuurimalliin sekä 
yliopistokirjastojen neuvoston ja IT foorumin tavoitteiden yhteensovittamiseen. 

Syyskuun kokouksen yhteydessä järjestettiin työpaja, jossa oli työryhmän jäsenten 
esityksiä. Tilaisuudessa kerättiin myös erilaisin menetelmin näkemyksiä 
jatkotyöskentelyn pohjaksi. 

 
 
Asiantuntijaverkostot 
 
Parhaiden käytäntöjen levittäminen ja osaamisen kehittäminen 
 

Yliopistokirjastojen osaamistarvekartoitus –hankkeessa luotua osaamisen kehittämisen 
mallia on sovellettu yliopistokirjastoissa kunkin kirjaston tarpeiden mukaan. Mallista 
vaihdettiin kokemuksia Tampereen yliopistossa helmikuussa järjestetyssä seminaarissa  
Osaamistarvekartta yliopistokirjastoissa: kokemukset ja näkemykset jaossa. Päätökset 
jatkotoimista siirtyvät vuoden 2009 puolelle. 
 
Kirjastotilastointi on todettu tärkeäksi apuvälineeksi erityisesti vaikuttavuutta arvioitaessa 
sekä rahoitusta ja kustannuksia seurattaessa. Neuvosto nimitti edustajan KITT-
ohjausryhmään, jossa tilastointia koskevat muutosesitykset valmistellaan ja käsitellään.  

 
 
Informaatiolukutaidon yhdyshenkilöverkosto 
 

Informaatiolukutaitoon (IL) liittyvää toimintaa jatkettiin vuonna 2008 verkostoyhteistyönä 
Helsingin yliopiston käyttäytymistieteellisen tiedekunnan kirjaston koordinoimana. 
Verkostolla on omat verkkosivustonsa. Kysymyspankista vastasivat Vaasan tiedekirjasto 
Tritonia ja Suomen virtuaaliyliopisto. IL-verkosto toimii yhteistyössä Suomen tieteellisen 
kirjastoseuran opintopalveluryhmän kanssa ja kansainvälisissä verkostoissa. Verkostolle 
nimettiin tukiryhmä sekä yhdyshenkilöt edustajiksi kansainväliseen yhteistyöhön.  
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IL-verkosto osallistui NordINFOLIT:n kansainväliseen konferenssiin Creating Knowledge 
V Turussa.  
 

Sisällönkuvailun kehittämisverkosto 
 

Verkoston perustaminen liittyi yliopistokirjastojen strategiseen tavoitteeseen neuvoston 
roolista tutkimustiedon saavutettavuuden ja käytettävyyden tulevaisuuden luojana. 
Verkoston on tarkoitus toimia yhteisenä foorumina, jossa jaetaan kokemuksia, 
käsitellään yhteisiä pelisääntöjä ja rakenteita sekä tehdään ehdotuksia sisällönkuvailun 
kehittämiseksi yliopistokirjastojen tarpeita paremmin vastaavaksi. Verkoston 
perustaminen siirtyi vuodelle 2009.  

 
 
Osallistuminen muiden hankkeisiin, konsortioyhteistyöhön sekä yleiseen 
kehittämiseen 
 
Opetusministeriön rakenteellisen kehittämisen hanke 
 

Yliopistojen rakenteellisen kehittämisen suunnitelmat etenivät nopeasti. Neuvosto teki 
syksyllä 2007 rakenteellista kehittämistä koskevan aloitteen opetusministeriölle. 
Keväällä opetusministeriö asetti hankkeen edistämään ja koordinoimaan 
korkeakoulukirjastojen rakenteellista kehittämistä. Hankkeen tehtävänä on  
 
1. hahmotella korkeakoulukirjastojen organisoituminen uudistuvassa 

korkeakoululaitoksessa siten, että korkeakoulujen yhdistymiset ja 
yhteistyösopimukset tulevat huomioon otetuiksi kirjastojen lukumääriä vähentäen, 
yhteistyötä lisäten ja toimintoja tehostaen; sekä 

2. selvittää erityisesti yliopistolakiuudistuksen aiheuttamat muutokset ja niiden 
vaikutukset korkeakoulukirjastojen toimintaan liittyvissä säädöksissä, rahoituksessa 
ja muissa menettelyissä siten, että kirjastojen palvelukyky turvataan.  

 
Hankkeen tehtävänä on lisäksi  
3. selvittää, miten korkeakoulukirjastojen ylläpito- ja muita kustannuksia voidaan 

vähentää vahvistamalla Kansalliskirjaston asemaa keskitettyjen palvelujen 
tuottajana; sekä 

4. kartoittaa korkeakoulukirjastojen rakenteellisen kehittämisen vaikutukset 
Varastokirjastoon, sekä selvittää Kansalliskirjaston ja Varastokirjaston yhteistyön 
tiivistämismahdollisuudet. 

 
Neuvoston mielestä muutosten vaikutusta yksittäisten yliopistokirjastojen asemaan ja 
yliopistokirjastojen väliseen yhteistyöhön on vaikea ennakoida. Yliopistokirjastojen 
näkökulmasta on tärkeää, että sitovia päätöksiä ei tehdä, ennen kuin organisaatio- ja 
säädösmuutosten mahdolliset vaikutukset ovat tiedossa. 

 
 
Kansallinen digitaalinen kirjasto 
 

Kansallinen digitaalinen kirjasto -hankkeen tavoitteena on 

1. edistää kirjastojen, arkistojen ja museoiden keskeisten kansallisten tietovarantojen 
saatavuutta ja käytettävyyttä tietoverkoissa  

2. kehittää sähköisten kulttuuriperintöaineistojen pitkäaikaissäilytysratkaisuja.  

Kansallinen digitaalinen kirjasto on yksi Arjen tietoyhteiskunta -toimintaohjelmassa 
määritellyistä julkishallinnon hankkeista, jotka toteuttavat valtioneuvoston 
periaatepäätöstä kansallisen tietoyhteiskuntapolitiikan tavoitteista 2007−2011. Hanke on 
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opetusministeriön kulttuuri-, liikunta- ja nuorisopolitiikan osaston sekä koulutus- ja 
tiedepolitiikan osaston yhteinen. 

Kansallinen digitaalinen kirjasto -hankkeen painopistealueet ovat  

- yhteisen hakupalvelun kehittäminen kirjastojen, arkistojen ja museoiden keskeisille 
sähköisille tietovarannoille  

- kirjastojen, arkistojen ja museoiden keskeisten, priorisoitujen aineistojen digitointi ja 
liittäminen osaksi yhteistä hakupalvelua  

- sähköisten kulttuuriperintöaineistojen pitkäaikaissäilytysratkaisujen tuottaminen  
- kulttuuri- ja kulttuuriperintöaineistojen digitointia ja sähköistä saatavuutta sekä 

sähköisten kulttuuriperintöaineistojen pitkäaikaissäilytystä koskevan osaamisen 
lisääminen. 

 
 
Kansalliset infrastruktuurit 
 

Tavoitteena on ollut laatia 2–3 vuoden välein päivitettävä kansallinen tiekartta 
seuraavan 10–15 vuoden aikana tarvittavista infrastruktuureista ottaen huomioon 
kansalliset tarpeet ja kansainvälisen kehityksen. Humanistis-yhteiskuntatieteellisten  
infrastruktuurien listalle pääsivät mukaan Kansalliskirjaston kokoelmat ja Kansallinen 
digitaalinen kirjasto FinELib. 

 
 
Yhteistyö ammattikorkeakoulukirjastojen kanssa 
 

Vuonna 2008 käynnistettiin Suomen yliopistokirjastojen neuvoston ja AMKIT-konsortion 
välisen  yhteistyön tiivistämiseen tähtäävä  selvitystyö. Tätä tarkoitusta varten 
perustettiin yliopistokirjastojen neuvoston ja AMKIT-konsortion edustajista muodostettu 
työryhmä. Sen tehtävänä oli selvittää mahdollisuudet yhteisen sihteerin tai suunnittelijan  
palkkaamiseen  sekä tunnustella, onko korkeakoulukirjastojen yhteisen neuvoston tai 
konsortion muodostamiselle olemassa edellytyksiä. Työryhmä kokoontui kolme kertaa.  
Jatkotyön pohjaksi se tuotti yhteistä neuvostoa koskevan SWOT-analyysin  ja  
kuvaukset Yliopistokirjastojen neuvoston ja AMKIT-konsortion nykyisistä 
toimintamalleista.  

 
 
Kansalliskirjasto-, kirjastoseura- ja kirjastoverkkoyhteistyö 
 

Neuvoston vuoden 2007 syksyllä nimeämä työryhmä teki esityksen FinELibille vuoden 
2009 aineistotuen rahoituksen jakomallin periaatteiden uudistamisesta. Esitys 
hyväksyttiin. 
 
Yliopistokirjastojen ja ammattikorkeakoulujen yhteistyön mahdollisuuksia selvittämään 
nimettiin vastuuhenkilö työvaliokunnasta. Päätösten pohjaksi on laadittu SWOT-
analyysi. Työtä jatketaan vuoden 2009 puolella. 

 
Yhteistyössä muiden kirjastosektoreiden ja Kansalliskirjaston kanssa osallistuttiin 
kansalliseen kirjastojen palautejärjestelmän suunnitteluun. Asiakaskysely toteutettiin 
ensimmäisen kerran keväällä 2008. Kyselyn tulokset esiteltiin syyskuun kokouksessa. 
Kyselyä pidettiin hyödyllisenä ja neuvosto haluaa olla jatkokehittämisessä mukana.  
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Avoin tieteellinen julkaiseminen 
 

Neuvostolla on edustus avointa tieteellistä julkaisutoimintaa Suomessa kehittävässä 
FinnOA-työryhmässä. Neuvosto kommentoi Suomen yliopistojen rehtorien neuvoston 
pyynnöstä Euroopan yliopistoliiton avointa julkaisemista koskevia suosituksia. 
 
Vuoden 2008 Virtuaaliyliopistopäivillä yliopistokirjastojen workshopissa käsiteltiin 
julkaisuarkistoja ja aktiivista julkaisemista. 

 
 
Virtuaaliyliopisto 

Neuvosto osallistui virtuaaliyliopiston toimintaan johto- ja asiantuntijaryhmissä sekä 
järjestämällä vuonna 2008 Virtuaaliyliopistopäiville workshopin aiheesta: Kirjastot ja web 
2.0: sovelluksia ja visioita. Workshopissa keskityttiin Nelli-portaaliin sekä blogien, wikien 
ja syötteiden hyväksikäyttöön. 

 
 
Lausunnot 
 
 Lausunto Euroopan yliopistoliiton open access –suosituksista, 15.2.2008 

Lausunto Kansalliskirjaston tietohallintostrategiasta, 20.2.2008.  
Lausunto Sähköisten aineistojen pitkäaikaissäilytystä ja käyttöä koskevasta muistiosta, 
21.2.2008 
Lausunto Hallituksen esityksestä yliopistolaiksi, 6.10.2008 

 
 
Neuvoston toiminnan organisointi 

Neuvosto piti vuoden aikana kolme kokousta ja työvaliokunta kahdeksan kokousta. 
Koska Kansalliskirjasto ei enää pystynyt tarjoamaan suunnittelija- ja sihteeripalveluita, 
neuvoston jäsenet kustansivat vuonna 2008 suunnittelijan palkkauksen. Suunnittelijan 
sijoituspaikka oli Helsingin yliopiston kirjastolaitoksen koordinointiyksikkö. 

Neuvoston sääntöjä uudistettiin vuonna 2007 lisäämällä niihin puheenjohtajan tehtävät. 
Puheenjohtajan valtuuksia täsmennettiin vuonna 2008 muun muassa sopimusten 
allekirjoittamiskäytäntöjen osalta.  
 

Neuvoston työvaliokunta  

• Jarmo Saarti, puheenjohtaja, Kuopion yliopiston kirjasto 
• Kaisa Sinikara, varapuheenjohtaja, Helsingin yliopisto kirjastolaitos 
• Arja-Riitta Haarala, Tampereen teknillisen yliopiston kirjasto 
• Kristiina Hormia-Poutanen, Kansalliskirjasto  
• Ulla Nygrén, Turun kauppakorkeakoulun kirjasto 
• Pirjo Vatanen, Jyväskylän yliopiston kirjasto 

 
Neuvoston muut jäsenet  
  

• Tore Ahlbäck, Åbo Akademis bibliotek  
• Hannele Fabritius, Helsingin yliopisto, Kumpulan tiedekirjasto  
• Hellevi Hakala, Teatterikorkeakoulun kirjasto  
• Matti Hjerppe, Helsingin yliopisto, keskustakampuksen kirjastot  
• Helena Hämynen, Joensuun yliopiston kirjasto  
• Mirja Iivonen, Tampereen yliopiston kirjasto  
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• Tiina Järvinen, Maanpuolustuskorkeakoulun kirjasto  
• Irmeli Koskimies, Sibelius-Akatemian kirjasto  
• Päivi Kytömäki, Oulun yliopiston kirjasto  
• Eeva-Liisa Lehtonen, Helsingin kauppakorkeakoulun kirjasto  
• Reino Lipponen, Lapin yliopiston kirjasto  
• Minna Meronen, Kuvataideakatemian kirjasto 
• Ari Muhonen, Teknillisen korkeakoulun kirjasto 
• Heli Myllys, Helsingin yliopisto, Viikin tiedekirjasto 
• Tuulikki Nurminen, Turun yliopiston kirjasto  
• Vuokko Palonen, Vaasan tiedekirjasto Tritonia  
• Pirjo Rajakiili, Helsingin yliopisto, Terveystieteiden keskuskirjasto  
• Maria Schröder, Svenska handelshögskolans bibliotek  
• Marita Turpeinen, Taideteollisen korkeakoulun kirjasto  
• Anja Ukkola, Lappeenrannan teknillisen yliopiston kirjasto  
• Pentti Vattulainen, Varastokirjasto 

 
 
Suomen yliopistokirjastojen neuvoston edustukset 
 

Suomen yliopistokirjastojen neuvostolla oli vuonna 2008 edustajat varsinaisina jäseninä 
seuraavissa elimissä: 

- Varastokirjaston johtokunta (2007–2010): puheenjohtaja Jarmo Saarti, Kuopion 
yliopiston kirjasto, Christina Flemming, Vaasan tiedekirjasto Tritonia 

- Kansalliskirjaston johtokunta (2007–2010): Jarmo Saarti, Kuopion yliopiston kirjasto 
(varajäsen Päivi Kytömäki, Oulun yliopiston kirjasto) 

- FinELib-ohjausryhmä (2007–2009): Päivi Kytömäki, Oulun yliopiston kirjasto 
FinELib-konsortioryhmä (2007–2009): puheenjohtaja Mirja Iivonen, Tampereen 
yliopiston kirjasto, Maria Schröder, Svenska handelshögskolans bibliotek 

- Suomen virtuaaliyliopiston johtoryhmä (2007–2009): asiantuntijajäsen Kristiina 
Hormia-Poutanen, Kansalliskirjasto 

- Kansallinen digitaalinen kirjasto, Saatavuus-jaos (2008–2011): Arja-Riitta Haarala, 
Tampereen teknillisen yliopiston kirjasto 

- FinnOA–työryhmä: Ari Muhonen, Teknillisen korkeakoulun kirjasto, Kristiina Hormia-
Poutanen, Kansalliskirjasto 

- Kansalliskirjaston digitaalisen kirjaston ohjausjärjestelmä, verkkopalveluryhmä 
(2007–2009): Ari Muhonen, Teknillisen korkeakoulun kirjasto 

- Kansalliskirjaston digitaalisen kirjaston ohjausjärjestelmä, vaikuttavuuden 
arviointiryhmä: puheenjohtaja Jarmo Saarti, Kuopion yliopiston kirjasto, Päivi 
Kytömäki, Oulun yliopiston kirjasto 

- Kansalliskirjaston digitaalisen kirjaston ohjausjärjestelmä, ohjelmisto- ja 
standardisointiryhmä: Ari Hovila, Vaasan tiedekirjasto Tritonia 

- Kansalliskirjaston yhteistilaston ohjausryhmä (2007–2009): Maria Schröder, Svenska 
handelshögskolans bibliotek  (Reino Lipponen, Lapin yliopiston kirjasto); Eila Tapio, 
Oulun yliopiston kirjasto 

- Kirjastot.fi-ohjausryhmä (2008-2009): Marita Turpeinen, Taideteollisen korkeakoulun 
kirjasto 

- IL-verkosto (2008-2009): Heli Myllys, HY Viikin tiedekirjasto 
- IL-verkoston kansainväliset yhdyshenkilöt: Hellevi Hakala, Teatterikorkeakoulun 

kirjasto, Tiina Heino, HY Terveystieteiden keskuskirjasto, Päivi Helminen, HY Viikin 
tiedekirjasto, Eeva Koponen, Jyväskylän yliopiston kirjasto, Irma Pasanen, 
Teknillisen yliopiston kirjasto, Eila Rämö, Taideteollisen korkeakoulun kirjasto, Marja 
Talikka, Lappeenrannan yliopiston kirjasto, Anne Lehto, Tampereen yliopiston 
kirjasto.  

- FinELibin aineistoraha (2008), Mirja Iivonen, Tampereen yliopiston kirjasto 
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- AMY-yhteistyö (2008), Ulla Nygrén, Turun kauppakorkeakoulun kirjasto 
 

 
Opetusministeriön Korkeakoulukirjastojen rakenteellisen kehittämisen hankkeessa 
yliopistokirjastojen edustajia (2008–2009): 
- ohjausryhmässä ovat Ari Muhonen, Teknillisen yliopiston kirjasto, Vuokko Palonen, 

Vaasan tiedekirjasto Tritonia ja Kaisa Sinikara, Helsingin yliopisto kirjastolaitos 
- työryhmässä puheenjohtajana Jarmo Saarti, Kuopion yliopiston kirjasto sekä 

jäseninä Kristiina Hormia, Kansalliskirjasto ja Pentti Vattulainen, Varastokirjasto 
  
 Opetusministeriön Kansallinen digitaalinen kirjasto -hankkeessa (2008–2011): 

- ohjausryhmä: Päivi Kytömäki Oulun yliopiston kirjasto, Kristiina Hormia-Poutanen, 
Kansalliskirjasto 
 

Neuvostot jäsenet ovat lisäksi edustettuina lukuisissa sidosryhmien toimintaelimissä 
pystyen näin tuomaan esille yliopistokirjastojen näkökulman. 

 


